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
эт., пл. 47,1 кв.м, утепленная лоджия – 
зимний сад, 2-21-03, 8-906-801-8064
(5-1)
( 2-комн. кв. по Белинского, 25 (2 эт., 
ходы разд., тел., сарайка. 2-комн. кв. по 
Ленина, 118, 3-78-84, 8-922-210-7695
( 2-комн. кв. по Декабристов, 1а (на-
против милиции), 1 эт., встроен. шкафы-
купе, пласт. окна, межкомн. двери, 
сейф-двери, 8-950-206-0828 (2-1)
( 2-комн. кв. по Заводской, 49 в Н.Туре, 
ул.пл., 56 кв.м, пластик. стеклопаке-
ты, или обменяю на Лесной, 8-908-906-
5730 (2-1)
( 2-комн. кв. по Кирова, 18 (р-н рынка, 
1 эт.), 8-965-516-1477
( 2-комн. кв. по Ленина, 121, 1 эт., 
8-906-813-0577
( 2-комн. кв. по Малышева, 6 (Н.Тура), 
4 эт., 49,7 кв.м, 8-908-905-7134 (2-2)
( 2-комн. кв. по Машиностроителей, 
15, 3 эт., домофон, чистая, светлая, 46 
кв.м, балкон застеклен, торг, 8-903-084-
9948 (2-1)
( 2-комн. кв. по Нагорной, 10, в дер. 
доме, 63 кв.м, яма овощная, все – 600 
т.р., 8-903-084-8765 (Наташа) (3-1)
( 2-комн. кв. по Победы, 44 (пан. дом, 
5 эт., «вагон», хор. сост., 1000 т.р., торг 
уместен, +7-908-901-4681, +7-908-901-
4692 (4-1)
( 2-комн. кв. по Скорынина, 7, 2 эт., 
комн. смежн.+гараж, 1100 т.р., 6-54-85, 
6-98-29 (2-2)
( 2-комн. кв. по Усошина, 1, пл. 42 кв.м, 
2-09-03 (после 20.00), 8-922-603-0431 
(2-1)
( 2-комн. кв. по Чкалова, 9 (Н.Тура), 3 
эт., 48,0 кв.м, 8-904-382-7437 (2-2)
( 2-комн. кв. по Яблочкова, 2 эт., пл. 64 
кв.м, домофон, 900 т.р., 2-30-79, 2-13-
38 (2-2)

( 2-комн.кв. по Машиностроителей, 8, 
1 эт, 6-25-04 (после 19.00), 8-909-021-
2793 (4-3)
( 2-комн.кв., пл. 47,1 кв.м, 1 эт., р-н 
м-на «Красный», 8-950-641-3354 (3-3)
( 3-комн. кв по Ленина, 74, 1 эт., 2 млн 
р., 8-912-294-9263, 7-27-34 (4-3)
( 3-комн. кв. в Качканаре (2 эт., нов. 
дом), 8-912-046-4957 (4-2)
( 3-комн. кв. на Минватном общ. пл. 
59,2 кв.м, 3 эт., 2 балкона) комнаты раз-
дельные, кирпичный дом, имеется темн. 
комната, сейф-двери, 8-904-545-1059 
(3-3)
( 3-комн. кв. на Минватном, 62 кв.м, 3 
эт., 8-950-205-2061, д.т. 2-54-27 (после 
20.00) (5-3)
( 3-комн. кв. на Минватном, общ. пл. 
59,2 кв.м, 2 балкона, 5 эт., телефон, мет. 
дверь, теплая, торг уместен, 8-908-635-
6046 (4-1)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октября, 2 эт., 
пл. 47 кв.м, 8-905-806-8402 (4-4)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октября, 39а, 1 
эт. или мен-ся, 8-912-635-4809, 8-919-
365-8272 (2-1)
( 3-комн. кв. по Декабристов, 29, пл. 75 
кв.м, 8-904-981-2092 (4-3)
( 3-комн. кв. по Ленина, 26-а (кирп. 
дом, 67/43 кв.м, 1 эт., окна высоко, 2 
лоджии застекл.), 3-03-09, 8-922-210-
8806 (4-2)
( 3-комн. кв. по Машиностроителей, 9, 
3 эт., хор. сост., балкон застекл., домо-
фон, док-ты готовы, 1200 т.р., торг или 
обмен на 1-комн. кв. с доплатой, 8-904-
383-0017 (4-4)
( 3-комн. кв. по Мира, 24, 5 эт., общ. 
пл. 60 кв.м, 1800 т.р., 6-46-15, 8-922-601-
7702 (5-1)
( 3-комн. кв. по Мира, 2а, 2 эт., 74,6 
кв.м, кухня 12,5 кв.м, с ремонтом, торг 
уместен, 8-904-543-9085 (4-1)
( 3-комн. кв. по Мира, 32, 3 эт., 1900 т.р. 
или мен-ся на 2-комн. кв. ул. пл., с допл., 
8-961-775-3884, 8-909-701-7530 (2-1)
( 3-комн. кв. по Мира, 44, 2 эт., общ. пл. 
61,5 кв.м, 4-35-36 (после 18.00) (4-4)
( 3-комн. кв. по Нагорной, 13, 1 эт., 87,9 
кв.м, цена договор., 8-922-164-1779 (4-4)
( 3-комн. кв. по Новой, 60 кв.м, 3 эт., 2 
балкона, 8-965-510-8738
( 3-комн. кв. по Пирогова, 4, 1 эт., мож-
но под нежилое, 8-922-164-0959 (4-3)
( 3-комн. кв. по Свердлова, 114, 8-904-
544-7973
( 3-комн. кв. по Скорынина, 10, 5 эт., 
61,4 кв.м, недорого, срочно, 8-909-018-
4658 (4-3)
( 3-комн. кв. по Скорынина, 7 (3 эт., пе-
реплан., ж/д, застекл. балкон, отл. сост., 
домофон, S 58,6 кв.м), 8-904-543-5730, 
2-26-15 (3-3)
( 3-комн. кв. ул. пл. по Ильича, 20-а, 
кухня 10 кв.м, лоджия застекл. 6 кв.м, 
ГРЭС, 8-909-011-2865 (4-2)
( 3-комн. кв., 2-комн. кв. с ремонтом по 
Машиностроителей, 13, 1200 т.р., 1600 
т.р., 8-963-038-9333 (4-2)
( 3-комн. кв., 64,4 кв. м, по Мира, 4 эт.; 
рельсы, 4 шт. по 4 м, манекены, 9 шт., 
новый гараж под газель, 8-908-918-9371 
(2-1)
( 3-комн.кв. около «Уралочки», 3 эт., 
жел. д., телефон, 8-922-117-6658, 3-30-
05 (Наталья) (5-3)
( 4-комн. кв по Ленина, 90, 4 эт., 2 млн 
руб., 4-66-83 (2-2)
( 4-комн. кв. в Лесном по Ленина, 108 
(10 эт., 120 кв.м, 2 лоджии, 2 ванны, 2 ту-
алета), 8-909-013-4417 (4-2)
( 4-комн. кв. по 40 лет Октября, 6а, 3 эт. 
или мен-ся на две 1-комн. кв с доплатой, 
8-953-002-2487, 8-950-646-5810
( 4-комн. кв. ул. план., S 78 кв.м., 4 эт., 
телефон, интернет, домофон, ремонт не 
требуется, 40 лет Октября, 6-а, 2-78-37, 
8-961-761-1365 (12-12)
( Комната с балконом в 3-комн. кв. по 
Советской, 25, 20 кв. м, 300 т.р., 3-96-63, 
8-950-194-7464 (2-2)
( Комнаты (15 и 21 кв.м) в 3-комн. кв. 
(р-н бывшей 1-й столовой), 2 эт., 3-87-65 
(автоответчик), 8-912-682-4547 (3-2)
( Дом благоустроенный на 1 поселке, 
обращаться: 8-904-981-1617, 8-904-981-
1618 (5-4)
( Дом в ст. части Н.Туры, 8-953-380-
2551 (4-1)
( Дом жилой (1/2 часть) в Н.Туре около 
вахты, 550 т.р., торг или мен-ся 3-комн. 
кв. на 35 кв., 2 эт., ш/д, 3-68-99, 8-909-
009-7013
( Дом жилой в Н. Туре, 8-906-814-1630 
(5-1)
( Дом жилой в Н.Туре или мен-ся на 
1-комн. кв., недорого, 4-73-74, 6-01-91, 
8-906-801-2853, 8-909-018-4314 (4-1)
( Дом жилой в собств-ти, земля 8 со-
ток, 350 т.р., 8-952-726-1314 (5-2)
( Дом жилой по Советской, земля в 
собственн., S 1282 кв.м, 8-905-806-4146, 
8-904-988-9507 (5-4)
( Дом жилой, ст. часть Н.Туры, 8-904-
164-0468
( Дом рубленый, на Жуковом Камне 
6х7+2 м веранда. Саморазбор, самовы-
воз, 25 т.р., 8-909-702-8774 (2-1)
( Дом с участком (10 соток) на Стан-
ционном, 2-01-02, 8-905-807-1668 (6-5)
( Коттедж в старой части города (баня, 
сад) или мен-ся на кв. с доплатой, 
8-965-520-8051

( Профессиональное тонирование 
автостекол (без разборки, американ. 
пленка). Ремонт сколов и трещин. 
Антигравийная защита кузова (плен-
кой). Город Красноуральск, 8-922-
115-4866, 8-912-666-6036 (21-16) 

( А/м Ford Explorer 2007 г.в., полн. ком-
плектация, один хозяин, торг, срочно +7-
922-211-6008, +7-922-618-2131 (3-2)
( А/м Skoda Felicia 97 г.в., т/о 10.10, 90 
т.р., торг уместен, срочно, 8-953-381-
5571 (2-1)
( А/м Toyota Estima Lucida минивэн, 8 
мест, дизель 4 VD, АКПП, трансформер, 
8-922-228-7283 (4-2)
( А/м Ауди-80 после ДТП - как до-
нор или на запчасти. Док-ты в порядке, 
8-902-879-3031, 8-902-877-1101

( А/м Бульдозер Т-130 и экскава-
тор «Беларусь», 8-904-165-6576 

( А/м ВАЗ-11113 «Ока» 2005 г.в., пр. 15 
т.км; плиты перекрытия 6000х1500 для 
гаражей (30 шт.). Как вариант – обмен на 
а/м, 8-908-639-5681
( А/м ВАЗ-11113 99 г.в., имеются не-
достатки, пр.42 т.км, 17 т.р., 8-950-193-
2626 (2-1)
( А/м ВАЗ-2101-09 (запчасти), 8-963-
444-4420
( А/м ВАЗ-21043 по запчастям, 8-903-
085-7421 (после 17.00) (3-2)
( А/м ВАЗ-21043, гараж за 75-й шко-
лой, есть свет, недорого, 8-909-003-
8131, д.т. 4-68-44 (3-2)
( А/м ВАЗ-2105 78 г.в., капремонт, в 
хор. сост, 20 т.р., 8-904-175-7832 (2-1)

( А/м ВАЗ-2106 94 г.в., т/о пройден, 
сост. хор., 35 т.р., 8-903-078-1778 (2-2)
( А/м ВАЗ-21061 96 г.в., синий, 8-961-
768-2892 (2-1)
( А/м ВАЗ-21063 90 г.в., один хозяин, 
35 т.р., 8-922-601-1320 (3-2)
( А/м ВАЗ-21063 90 г.в., торг при осмо-
тре, 8-963-053-9619 (2-1)
( А/м ВАЗ-21063, 30 т.р., 8-904-985-
2615
( А/м ВАЗ-21065 98 г.в., белый, 37 т.р., 
торг, срочно, 8-909-701-7766
( А/м ВАЗ-21065 98 г.в., цвет белый, 30 
т.р., 8-953-608-8855 (3-2)
( А/м ВАЗ-21074 2005 г.в., «яшма», 
пробег 35 т.км, музыка, сост. хор., т/о до 
2011 г., п Ис, 8-908-634-8607 (2-2)
( А/м ВАЗ-21074 2007 г.в., сигн. с а/з, 
чехлы, муз., к-кт зим. рез., один хозяин, 
инжектор, 8-961-766-7477 (2-1)
( А/м ВАЗ-2108 95 г.в., муз., сигнал., не-
дорого, 8-952-739-8619
( А/м ВАЗ-21083 90 г.в., белый, т/о до 
07.2010, 8-952-726-2086 (2-1)
( А/м ВАЗ-21083 90 г.в., красный ме-
талл, литые диски, музыка, тюнинг, дис-
ковые тормоза, обмен на Газель, 8-904-
389-2576
( А/м ВАЗ-21093 95 г.в., красный, 
бензин+газ, 45 т.р., т/о 07.2011, торг, 
8-904-383-6980
( А/м ВАЗ-21093 97 г.в., требует неболь-
шого ремонта, срочно, недорого, 8-904-
543-4836 (Александр, в любое время)
( А/м ВАЗ-21093 98 г.в., синий, 65 т.р. 
(торг), а/м Мицубиси Лансер (универ-
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